

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 35,885,272.83

Serie	Folio Fiscal
MSD	9524c4a5-d5c6-4751-9ab5-e76e43f40c10
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T11:39:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/04/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	37,340,610.27
IV.- EFECTIVO	\$	2.58
TOTAL DE SU INVERSION	\$	37,340,612.85
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	37,340,612.85
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	37,340,612.85
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	35,807,749.67
(A) Diferencia		1,532,863.18
Depósito de efectivo/valores	+\$	3,238,200.08
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,841,076.92
(B) Diferencia	=\$	1,397,123.16
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	135,740.02

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
B1130930	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	2	4.03	300,031.56	300,031.56	
LD160505	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	2	4.03	37,040,578.71	37,040,578.71	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARRÓS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 35,885,272.83

Serie	Folio Fiscal
MSD	95f4ced6-dfc8-4751-9eb5-e78f43f40c10
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T11:39:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									9.27
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702407	BI130530	9.92556622	5	5	4.04		49.63	58.90
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702407	IQ170629	100.14950088	357,743	5	4.04		35,827,782.89	35,827,841.79
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703685	BI130404	9.99630126	6	1	4.01	59.98		35,827,781.81
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703685	IT150702	100.37957298	356,923	1	4.01	35,827,778.33		3.48
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703685	BI130404	9.99778018	6	1	4.01		59.99	63.47
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703685	IT150702	100.39075416	356,923	1	4.01		35,831,769.15	35,831,832.62
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2704969	LD140918	100.04787380	358,146	1	4.01	35,831,745.81		86.81
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2704969	LD140918	100.05901802	358,146	1	4.01		35,835,737.07	35,835,823.88
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705470	BI130530	9.92892737	9	1	4.03	89.36		35,835,734.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705470	LD140717	99.88107846	358,784	1	4.03	35,835,732.85		1.67
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705470	BI130530	9.93000037	9	1	4.03		89.37	91.04
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705470	LD140717	99.89225958	358,784	1	4.03		35,839,744.46	35,839,835.50
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707555	BI130530	9.93016989	6	1	4.01	59.58		35,839,775.92
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707555	M141218	111.81549786	320,526	1	4.01	35,839,774.27		1.65
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707555	BI130530	9.93110609	6	1	4.01		59.59	61.24
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707555	M141218	111.82795287	320,526	1	4.01		35,843,766.42	35,843,827.66
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707983	BI130530	9.93141257	2	3	4.01	19.86		35,843,807.80
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707983	IQ160811	100.01145000	358,397	3	4.01	35,843,803.65		4.15
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707983	BI130530	9.93331828	2	3	4.01		19.87	24.02
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707983	IQ160811	100.04487051	358,397	3	4.01		35,855,781.45	35,855,805.47
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2709428	BI130919	9.81999482	3,651,305	1	4.01	35,855,796.19		9.28
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2709428	BI130919	9.82108866	3,651,305	1	4.01		35,859,790.13	35,859,799.41
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2711375	LD180328	98.94098154	362,436	1	4.01	35,859,773.59		25.82
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2711375	LD180328	98.95200248	362,436	1	4.01		35,863,767.97	35,863,793.79
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712678	BI130530	9.93762830	9	1	4.01	89.44		35,863,704.35
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712678	IS190103	100.17121893	358,024	1	4.01	35,863,700.49		3.86
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2712678	BI130530	9.93888474	9	1	4.01		89.45	93.31
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2712678	IS190103	100.18237690	358,024	1	4.01		35,867,695.31	35,867,788.62
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714026	BI130530	9.93887191	2	1	4.01	19.88		35,867,768.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714026	M141218	111.90316805	320,525	1	4.01	35,867,762.94		5.80
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2714026	BI130530	9.94110721	2	1	4.01		19.88	25.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 35,885,272.83

Serie	Folio Fiscal
MSD	952fced15-dfca-4751-9eb5-e28f13e10c10
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T11:39:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Ciente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2714026	M141218	111.91563282	320,525	1	4.01			35,871,783.89
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2715224	IS190704	99.54952538	360,341	3	4.01	35,871,775.52		8.37
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2715224	IS190704	99.58279150	360,341	3	4.01		35,883,762.67	35,883,771.04
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716533	BI130613	9.92666174	4	1	4.00	39.71		35,883,731.33
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716533	LD140717	100.02014821	358,765	1	4.00	35,883,728.47		2.86
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2716533	BI130613	9.92860306	4	1	4.00		39.71	42.57
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2716533	LD140717	100.03126155	358,765	1	4.00		35,887,715.55	35,887,758.12
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717839	BI130530	9.94509231	6	1	4.00	59.67		35,887,698.45
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717839	IT151001	99.41803506	359,210	1	4.00	35,711,952.37		175,746.08
16	RETIRO							173,918.57		1,827.51
16	RETIRO							1,817.95		9.56
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2717839	BI130530	9.94610500	6	1	4.00		59.68	69.24
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2717839	IT151001	99.42908150	359,210	1	4.00		35,715,920.36	35,715,989.60
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719065	BI130530	9.94633686	7	1	4.00	69.62		35,715,919.98
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719065	LD171221	99.18471478	360,095	1	4.00	35,715,919.87		0.11
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2719065	BI130530	9.94681937	7	1	4.00		69.63	69.74
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2719065	LD171221	99.19573531	360,095	1	4.00		35,719,888.31	35,719,958.05
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720272	BI130530	9.94758156	7	1	4.00	69.63		35,719,888.42
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720272	IS190704	99.61994272	348,787	1	4.00	34,746,140.96		973,747.46
18	RETIRO							41,971.55		931,775.91
18	RETIRO							931,768.45		7.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2720272	BI130530	9.94824810	7	1	4.00		69.64	77.10
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2720272	IS190704	99.63101160	348,787	1	4.00		34,750,001.64	34,750,078.74
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720836	BI130530	9.94882642	7	3	4.00	69.64		34,750,009.10
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720836	IS190103	99.67961454	348,617	3	4.00	34,750,008.18		0.92
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2720836	BI130530	9.95188762	7	3	4.00		69.66	70.58
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2720836	IS190103	99.71284107	348,617	3	4.00		34,761,591.52	34,761,662.10
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722079	BI130530	9.95256193	9	1	4.01	89.57		34,761,572.53
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722079	IT151112	100.01227516	347,573	1	4.01	34,761,566.51		6.02
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2722079	BI130530	9.95333079	9	1	4.01		89.58	95.60
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2722079	IT151112	100.02341540	347,573	1	4.01		34,765,438.56	34,765,534.16
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2723402	LD150514	99.64995191	341,936	1	4.00	34,073,905.96		691,628.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	95f4ced6-dfc8-1751-9eb5-e78f43f40c10
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T11:39:26

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CD0
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx
 Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
 Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

Saldo Promedio 35,885,272.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
23	RETIRO							7,154.49		684,473.71
23	RETIRO							684,445.91		27.80
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2723402	LD150514	99.66102414	341,936	1	4.00		34,077,691.95	34,077,719.75
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725563	BI130530	9.95505305	5	1	4.00	49.78		34,077,669.97
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724643	BI130530	9.95505305	8	1	4.00	79.64		34,077,590.33
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725563	IS190103	100.32836121	29,285	1	4.00	2,938,116.06		31,139,474.27
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724643	IS190103	100.32836121	339,661	1	4.00	34,077,631.50		-2,938,157.23
24	DEPOSITO								2,938,166.67	9.44
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725563	BI130530	9.95710622	5	1	4.00		49.79	59.23
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2724643	BI130530	9.95610611	8	1	4.00		79.65	138.88
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725563	IS190103	100.33950887	29,285	1	4.00		2,938,442.52	2,938,581.40
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2724643	IS190103	100.33950881	339,661	1	4.00		34,081,417.90	37,019,999.30
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725981	BI130530	9.95629884	4	1	4.00	39.83		37,019,959.47
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725981	M160616	108.63492900	340,774	1	4.00	37,019,959.30		0.17
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725981	BI130530	9.95860639	4	1	4.00		39.83	40.00
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725981	M160616	108.64699956	340,774	1	4.00		37,024,072.63	37,024,112.63
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727258	BI130530	9.95754479	2	3	4.00	19.92		37,024,092.71
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727258	M161215	111.87047328	330,955	3	4.00	37,024,092.48		0.23
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727258	BI130530	9.96332000	2	3	4.00		19.93	20.16
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727258	M161215	111.90776342	330,955	3	4.00		37,036,433.84	37,036,454.00
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729260	LD171019	99.01034999	374,066	1	4.01	37,036,405.58		48.42
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729260	LD171019	99.02137864	374,066	1	4.01		37,040,531.02	37,040,579.44
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730792	BI130530	9.96253015	30,116	2	4.03	300,031.56		36,740,547.88
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730676	LD160505	99.62929742	371,784	2	4.03	37,040,578.71		-300,030.83
30	DEPOSITO								300,033.41	2.58

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 35,885,272.83

Serie	Folio Fiscal
MSD	95f4ced6-dfc8-4751-9eb5-e78f43f49c10
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T11:39:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



T1+RqJVvGsskaDwteQ/AMUAtitf3vDRW18zDg012b0Yfzm2NN+c1UopNu8QmPMuAP7+klWuM0nSI4JBFJ/dKTTJSE0QG11KdHVfF4KYZBWDwQEBcyz03IC05I5dAQFY6nVEPZ3wRdt1A/lQm9/zGg3x8lNGaIVzPspZOfEWAjk=	
Sello Digital del PAC: StVXyODVenBbSt9dNVQhYORdTcp8N9K7FrODCK9Rgni6n0H6WZCrDKj5XcdNBEHlyvLYLyz8Y9Rm0uKvo/BfPFdUNottK9xmJGmu68I8GSgsXN0PflwarC3pyeceZp8tk8jYgePyu4DfPMfTyz6C0eQ2MQ7RtawwvcyNGQla54E=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 95f4ced6-dfc8-4751-9eb5-e78f43f49c10 2013-05-02T11:39:29 T1+RqJVvGsskaDwteQ/AMUAtitf3vDRW18zDg012b0Yfzm2NN+c1UopNu8QmPMuAP7+klWuM0nSI4JBFJ/dKTTJSE0QG11KdHVfF4KYZBWDwQEBcyz03IC05I5dAQFY6nVEPZ3wRdt1A/lQm9/zGg3x8lNGaIVzPspZOfEWAjk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2013-05-02T11:39:29

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. CÁDRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,999.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	526ae000-f3d4-1650-82f5-50f5b430cfe8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:42:22

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 2

Cliente Núm: 100003885-7
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2013
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	0.00
IV.- EFECTIVO	\$	0.00
TOTAL DE SU INVERSION	\$	0.00
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERÍODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	0.00
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	0.00
(A) Diferencia		0.00
Depósito de efectivo/valores	+\$	300,000.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	300,033.41
(B) Diferencia	=\$	-33.41
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	33.41

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
---------	-----------	-----------------	----------------------	--------------------	-------	---------------------	-----------------	--------------

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,999.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	6b6ae0cd-f3bd-46f0-8bf5-60f5b030cfee
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:42:22

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 2

Cliente Núm: 100003885-7
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729428	BI130530	9.96128358	2	1	4.01	19.92		-19.92
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729428	IT151112	100.09203201	2,997	1	4.01	299,975.82		-299,995.74
29	DEPOSITO								300,000.00	4.26
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729428	BI130530	9.96110943	2	1	4.01	19.92		24.18
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729428	IT151112	100.10318117	2,997	1	4.01	300,009.23		300,033.41
30	RETIRO							300,033.41		0.00



Sello Digital del Emisor:	
ha3xdhGayCKP0RG22njbvrQXj5bIdscqf0hdVaKTVE2vsPIaanNhrTO2Au13uz8Hnw0qAE+sJ/k94XZ9uQw32MRQ8hHBYK9pFEvmB0fbNSmzHKH004LzCLCkh+D/ldqGpMRNzWm5vU7LGTEPljps13zfYu8Zs7YdoNNILvFIsnBY=	
Sello Digital del PAC:	
JaAQVef0oQkhv2pIiuEicghY5Yp0T5n2k5eMLI97nn2WMHo1RSuUblcdf6MKSd4ASXZqXkYmeIV2p0jRRXWZ/9XHC5KtYKfUkdhdRpbXKHLKvQHLptTjbrHCWNOL6pU2V+f1gJxCdWJLJjsZWJ5ygYEidBiSBYoIMOK/38h/io=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 6b6ae0cd-f3bd-46f0-8bf5-60f5b030cfee 2013-05-02T12:42:25 ha3xdhGayCKP0RG22njbvrQXj5bIdscqf0hdVaKTVE2vsPIaanNhrTO2Au13uz8Hnw0qAE+sJ/k94XZ9uQw32MRQ8hHBYK9pFEvmB0fbNSmzHKH004LzCLCkh+D/ldqGpMRNzWm5vU7LGTEPljps13zfYu8Zs7YdoNNILvFIsnBY= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2013-05-02T12:42:25

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 235,554.41

Serie	Folio Fiscal
MSD	04753130-8f8b-1e5d-92ef-cd6ac5c0b3a7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:40:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 2

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2013
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,413,735.85
IV.- EFECTIVO	\$	6.92
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,413,742.77
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,413,742.77
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,413,742.77
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	0.00
(A) Diferencia		1,413,742.77
Depósito de efectivo/valores	+\$	1,413,114.28
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	1,413,114.28
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	628.49

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
RT130530	REPORTO	30/01/2013	02/05/2013	0	1	4.03	59.78	59.78
IT130919	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	2	4.03	1,413,676.07	1,413,676.07

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 235,554.41

Serie	Folio Fiscal
MSD	c4753130-8f8b-4e5d-92ef-cd0ac8cb43a7
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:40:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 2

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2728199	BI130530	9.95754479	7	3	4.00	69.70		-69.70
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2728199	M161215	111.87047328	12,631	3	4.00	1,413,035.95		-1,413,105.65
26	DEPOSITO								1,413,114.28	8.63
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2728199	BI130530	9.96046190	7	3	4.00		69.72	78.35
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2728199	M161215	111.90776360	12,631	3	4.00		1,413,506.96	1,413,585.31
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729261	BI130530	9.96128358	8	1	4.01	79.69		1,413,505.62
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729261	IT151112	100.09203201	14,122	1	4.01	1,413,499.68		5.94
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729261	BI130530	9.96235957	8	1	4.01		79.70	85.64
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729261	IT151112	100.10318143	14,122	1	4.01		1,413,657.13	1,413,742.77
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730677	BI130530	9.96253015	6	2	4.03	59.78		1,413,682.99
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730677	IT130919	100.25360428	14,101	2	4.03	1,413,676.07		6.92



Sello Digital del Emisor:	
wxJKeYuBwpDpEdqDO3tbYnqbgMb90hvMKIs1W3pNc02doaiMfyV3gg7BVOi7ZdapZ9wudrqBoT4Kpf+RtaCzV7iRtJf+iM3mOkn8g9lbfeggbHT8moZu4aCYwyQYJg7sFV16BAxG3Jy4xcJmhtHa3aabgx90cwYNGMVAjEws=	
Sello Digital del PAC:	
U5XbmaOMR0sZ6YQ9bkWTTngAA2odv2IbUBXCCC5E77bgo+HnvB2v4b1L4aiaT/pH8ttp14lNfSHDouOsvnfNj3UKSIJsBnU27681Vj6A8CY8Ft7qAOQdXW3tmDarAg8p0ehJqX7bPvSY1fCm6eH1HgkHOC4eRkXevpqd+AkeQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 c4753130-8f8b-4e5d-92ef-cd0ac8cb43a7 2013-05-02T12:40:21 wxJKeYuBwpDpEdqDO3tbYnqbgMb90hvMKIs1W3pNc02doaiMfyV3gg7BVOi7ZdapZ9wudrqBoT4Kpf+RtaCzV7iRtJf+iM3mOkn8g9lbfeggbHT8moZu4aCYwyQYJg7sFV16BAxG3Jy4xcJmhtHa3aabgx90cwYNGMVAjEws= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2013-05-02T12:40:21

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,580,572.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	6e1d24e5-933e-481a-a69a-17c519f61331
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/04/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,543,524.42
IV.- EFECTIVO	\$	3.87
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,543,528.29
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,543,528.29
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,543,528.29
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,893,103.77
(A) Diferencia		-349,575.48
Depósito de efectivo/valores	+\$	6,739.46
Retiro de efectivo/valores	-\$	362,482.46
(B) Diferencia	=\$	-355,743.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,167.52

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI130530	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	0	4.03	19.93	19.93	
IT130919	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	2	4.03	1,543,504.49	1,543,504.49	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,580,572.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	4e1024e9-933e-481a-a69a-17c519f61331
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.72
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702406	BI130530	9.92556622	3	5	4.04		29.78	38.50
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702406	IQ170629	100.14950087	18,913	5	4.04		1,894,127.51	1,894,166.01
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703684	BI130404	9.99630126	6	1	4.01	59.98		1,894,106.03
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703684	IT151001	100.31268853	18,882	1	4.01	1,894,104.18		1.85
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703684	BI130404	9.99778018	6	1	4.01		59.99	61.84
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703684	IT151001	100.32386199	18,882	1	4.01		1,894,315.16	1,894,377.00
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2704968	BI130530	9.92768500	8	1	4.01	79.42		1,894,297.58
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2704968	IT151112	99.77858257	18,985	1	4.01	1,894,296.39		1.19
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2704968	BI130530	9.92860581	8	1	4.01		79.43	80.62
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2704968	IT151112	99.78969679	18,985	1	4.01		1,894,507.39	1,894,588.01
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705469	BI130530	9.92892737	4	1	4.03	39.72		1,894,548.29
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705469	LD140717	99.88107846	18,968	1	4.03	1,894,544.30		3.99
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705469	BI130530	9.93111161	4	1	4.03		39.72	43.71
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705469	LD140717	99.88107846	18,968	1	4.03		1,894,544.30	1,894,600.05
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707554	BI130530	9.93016989	2	1	4.01	19.86		1,894,780.23
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707554	M141218	111.81549786	13,764	1	4.01	1,539,028.51		355,751.72
04	RETIRO							6,739.46		349,012.26
04	RETIRO							349,003.54		8.72
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707554	BI130530	9.93110609	2	1	4.01		19.86	28.58
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707554	M141218	111.82795268	13,764	1	4.01		1,539,199.94	1,539,228.52
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2708866	BI130530	9.93141257	5	3	4.01	49.66		1,539,178.86
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707982	BI130530	9.93141257	9	3	4.01	89.38		1,539,089.48
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707982	IM140515	99.99585951	15,392	3	4.01	1,539,136.27		-46.79
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2708866	IT151112	99.81392295	67	3	4.01	6,687.53		-6,734.32
05	DEPOSITO								6,739.46	5.14
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2708866	BI130530	9.93531894	5	3	4.01	49.68		54.82
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707982	BI130530	9.93442976	9	3	4.01	89.41		144.23
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707982	IM140515	100.02927482	15,392	3	4.01		1,539,650.60	1,539,794.83
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2708866	IT151112	99.84723507	67	3	4.01		6,689.76	1,546,484.59
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2709427	BI130919	9.81999482	157,483	1	4.01	1,546,482.24		2.35
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2709427	BI130919	9.82108863	157,483	1	4.01		1,546,654.50	1,546,656.85

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,580,572.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	6e102495-933e-481a-a69a-17c619f61331
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2711374	BI140306	9.64108900	160,423	1	4.01	1,546,652.42		4.43
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2711374	BI140306	9.64216291	160,423	1	4.01		1,546,824.70	1,546,829.13
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712677	BI130530	9.93762830	8	1	4.01	79.50		1,546,749.63
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712677	IS190103	100.17121893	15,441	1	4.01	1,546,743.79		5.84
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712677	BI130530	9.93860693	8	1	4.01		79.51	85.35
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712677	IS190103	100.18237679	15,441	1	4.01		1,546,916.08	1,547,001.43
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714025	BI130530	9.93887191	5	1	4.01	49.69		1,546,951.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714025	M141218	111.90316805	13,824	1	4.01	1,546,949.40		2.34
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714025	BI130530	9.93910698	5	1	4.01		49.70	52.04
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714025	M141218	111.91563317	13,824	1	4.01		1,547,121.71	1,547,173.75
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2715223	IT130919	100.03706069	15,466	3	4.01	1,547,173.18		0.57
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2715223	IT130919	100.07048970	15,466	3	4.01		1,547,690.19	1,547,690.76
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716532	BI130613	9.92666174	7	1	4.00	69.49		1,547,621.27
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716532	LD140717	100.02014821	15,473	1	4.00	1,547,611.75		9.52
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716532	BI130613	9.920001507	7	1	4.00		69.50	79.02
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716532	LD140717	100.03126135	15,473	1	4.00		1,547,783.71	1,547,862.73
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717838	BI130530	9.94509231	2	1	4.00	19.89		1,547,842.84
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717838	IT151001	99.41803506	15,569	1	4.00	1,547,839.39		3.45
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717838	BI130530	9.94610500	2	1	4.00		19.89	23.34
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717838	IT151001	99.42908165	15,569	1	4.00		1,548,011.37	1,548,034.71
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719064	BI130530	9.94633686	5	1	4.00	49.73		1,547,984.98
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719064	LD171221	99.18471478	15,607	1	4.00	1,547,975.84		9.14
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719064	BI130530	9.94710511	5	1	4.00		49.74	58.88
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719064	LD171221	99.19573508	15,607	1	4.00		1,548,147.84	1,548,206.72
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720271	BI130530	9.94758156	1	1	4.00	9.95		1,548,196.77
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720271	IS190704	99.61994272	15,541	1	4.00	1,548,193.53		3.24
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720271	BI130530	9.95110556	1	1	4.00		9.95	13.19
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720271	IS190704	99.63101161	15,541	1	4.00		1,548,365.55	1,548,378.74
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720835	BI130530	9.94882642	5	3	4.00	49.74		1,548,329.00
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720835	IS190103	99.67961454	15,533	3	4.00	1,548,323.45		5.55
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720835	BI130530	9.95131600	5	3	4.00		49.76	55.31
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720835	IS190103	99.71284091	15,533	3	4.00		1,548,839.56	1,548,894.87

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,580,572.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	5e1224e5-933e-481a-a69a-17c519f61331
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722078	BI130530	9.95256193	8	1	4.01	79.62		1,548,815.25
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722078	IT150813	100.08464563	15,475	1	4.01	1,548,809.89		5.36
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2722078	BI130530	9.95360860	8	1	4.01		79.63	84.99
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2722078	IT150813	100.09579387	15,475	1	4.01		1,548,982.41	1,549,067.40
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2723401	BI130530	9.95380741	5	1	4.00	49.77		1,549,017.63
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2723401	IT150702	99.56550254	15,490	1	4.00	1,542,269.63		6,748.00
23	RETIRO							6,739.46		8.54
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2723401	BI130530	9.95510600	5	1	4.00		49.78	58.32
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2723401	IT150702	99.57656509	15,490	1	4.00		1,542,440.99	1,542,499.31
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724642	BI130530	9.95505305	5	1	4.00	49.78		1,542,449.53
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724642	IS190103	100.32836121	15,374	1	4.00	1,542,448.23		1.30
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2724642	BI130530	9.95710622	5	1	4.00		49.79	51.09
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2724642	IS190103	100.33950912	15,374	1	4.00		1,542,619.61	1,542,670.70
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725980	BI130530	9.95629884	3	1	4.00	29.87		1,542,640.83
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725980	M161215	111.85795370	13,791	1	4.00	1,542,633.04		7.79
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725980	BI130530	9.95777296	3	1	4.00		29.87	37.66
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725980	M161215	111.87038240	13,791	1	4.00		1,542,804.44	1,542,842.10
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727257	BI130530	9.95754479	3	3	4.00	29.87		1,542,812.23
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727257	M161215	111.87047328	13,791	3	4.00	1,542,805.70		6.53
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727257	BI130530	9.95998556	3	3	4.00		29.88	36.41
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727257	M161215	111.90776366	13,791	3	4.00		1,543,319.97	1,543,356.38
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729259	BI130530	9.96128358	3	1	4.01	29.88		1,543,326.50
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729259	IT151112	100.09203201	15,419	1	4.01	1,543,319.04		7.46
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729259	BI130530	9.96110943	3	1	4.01		29.88	37.34
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729259	IT151112	100.10318105	15,419	1	4.01		1,543,490.95	1,543,528.29
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730675	BI130530	9.96253015	2	2	4.03	19.93		1,543,508.36
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730675	IT130919	100.25360428	15,396	2	4.03	1,543,504.49		3.87

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,580,572.55



Serie	Folio Fiscal
MSD	6e1224e5-933e-481a-a69a-17c519f61331
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:19:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

hsoC2pRt65QbCz927h3YNXyOk6iZy4X8MzOTOv33PsEkoeZbXAWrZ4/kkfcraPosWOZRELoj4hcdCdHianR2uc05ur+VJve8nfax Hajl7r6SG9S9zVIxkPHzvfYLirKRqHtmjQ8s4Et8xXEsbix3wIg70tuppSWqYasRwHF6Nc0=	
Sello Digital del PAC: oKUYvtkPxeGf1L4iMJonKGEls4112CVMDwhxVvPL6YE1f1vaPmyUvDFblwXt94fQCdXLHURIXAXkFbladnj6+mK1DYW06VrxyuFP 8VHC2iWezgiKj6EhvlJV9X5i8Q47VUHxa2VjVi9cAaqa1Mr2HjBwr+8YpdwISp09BoOBkFU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 6e1224e5-933e-481a-a69a-17c519f61331 2013-05-02T12:19:16 hsoC2pRt65QbCz927h3YNXyOk6iZy4X8MzOTO v33PsEkoeZbXAWrZ4/kkfcraPosWOZRELoj4hcdCdHianR2uc05ur+VJve8nfaxHajl7r6SG9S9zVIxkPHzvfYLirKRqHtmjQ8s4 Et8xXEsbix3wIg70tuppSWqYasRwHF6Nc0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2013-05-02T12:19:16

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,335,687.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	202425a6-66f2-1639-bce7-a2a81381233d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:50:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/04/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,313,181.06
IV.- EFECTIVO	\$	2.45
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,313,183.51
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,313,183.51
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,313,183.51
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,331,627.02
(A) Diferencia		-18,443.51
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,292.09
(B) Diferencia	=\$	-27,292.09
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,848.58

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI130530	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	1	4.03	19.93	19.93	
IT150813	REPORTO	30/04/2013	02/05/2013	0	2	4.03	2,313,161.13	2,313,161.13	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARRÓS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,335,687.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	202425a6-65f2-1689-bce7-a2a81381233d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:50:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.22
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702405	BI130530	9.92556622	5	5	4.04		49.63	52.85
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2702405	IQ170629	100.14950082	23,294	5	4.04		2,332,882.47	2,332,935.32
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703683	BI130404	9.99630126	6	1	4.01	59.98		2,332,875.34
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2703683	IT151001	100.31268853	23,256	1	4.01	2,332,871.88		3.46
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703683	BI130404	9.99778018	6	1	4.01		59.99	63.45
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2703683	IT151001	100.32386206	23,256	1	4.01		2,333,131.74	2,333,195.19
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2704967	BI130530	9.92768500	7	1	4.01	69.49		2,333,125.70
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2704967	IT151112	99.77858257	23,383	1	4.01	2,333,122.60		3.10
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2704967	BI130530	9.92824863	7	1	4.01		69.50	72.60
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2704967	IT151112	99.78969696	23,383	1	4.01		2,333,382.48	2,333,455.08
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705468	BI130530	9.92892737	3	1	4.03	29.79		2,333,425.29
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2705468	LD140717	99.88107846	23,362	1	4.03	2,333,421.75		3.54
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705468	BI130530	9.93111161	3	1	4.03		29.79	33.33
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2705468	LD140717	99.88225538	23,362	1	4.03		2,333,061.30	1,333,711.13
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707553	BI130530	9.93016989	1	1	4.01	9.93		2,333,706.36
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707553	M141218	111.81549786	20,871	1	4.01	2,333,701.26		5.10
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707553	BI130530	9.93110609	1	1	4.01		9.93	15.03
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707553	M141218	111.82795306	20,871	1	4.01		2,333,961.21	2,333,976.24
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707981	BI130530	9.93141257	7	3	4.01	69.52		2,333,906.72
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2707981	IM140515	99.99585951	23,340	3	4.01	2,333,903.36		3.36
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707981	BI130530	9.93474732	7	3	4.01		69.54	72.90
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2707981	IM140515	100.02927475	23,340	3	4.01		2,334,683.27	2,334,756.17
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2709426	BI130919	9.81999482	237,755	1	4.01	2,334,752.87		3.30
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2709426	BI130919	9.82108866	237,755	1	4.01		2,335,012.94	2,335,016.24
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2711373	BI140306	9.64108900	242,194	1	4.01	2,335,013.91		2.33
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2711373	BI140306	9.64216291	242,194	1	4.01		2,335,274.00	2,335,276.33
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712676	BI130530	9.93762830	9	1	4.01	89.44		2,335,186.89
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2712676	IS180705	100.31713453	23,278	1	4.01	2,335,182.26		4.63
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2712676	BI130530	9.93888474	9	1	4.01		89.45	94.08
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2712676	IS180705	100.32830885	23,278	1	4.01		2,335,442.37	2,335,536.45
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2714024	M141218	111.90316805	20,871	1	4.01	2,335,531.02		5.43

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,335,687.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	202423a6-66f2-4689-bca7-a2a81381233d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:50:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2714024	M141218	111.91563280	20,871	1	4.01		2,335,791.17	2,335,796.60
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2715222	BI130530	9.94011568	6	3	4.01	59.64		2,335,736.96
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2715222	IS190704	99.54952538	23,463	3	4.01	2,335,730.51		6.45
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2715222	BI130530	9.94332162	6	3	4.01		59.66	66.11
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2715222	IS190704	99.58279134	23,463	3	4.01		2,336,511.03	2,336,577.14
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2716531	LD140717	100.02014821	23,361	1	4.00	2,336,570.68		6.46
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2716531	LD140717	100.03126146	23,361	1	4.00		2,336,830.30	2,336,836.76
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2717837	BI130530	9.94509231	234,973	1	4.00	2,336,828.18		8.58
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2717837	BI130530	9.94619734	234,973	1	4.00		2,337,087.83	2,337,096.41
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2719063	LD171221	99.18471478	23,563	1	4.00	2,337,089.43		6.98
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2719063	LD171221	99.19573512	23,563	1	4.00		2,337,349.11	2,337,356.09
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720270	BI130530	9.94758156	4	1	4.00	39.79		2,337,316.30
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720270	IS150917	100.12459112	23,344	1	4.00	2,337,308.46		7.84
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2720270	BI130530	9.94860528	4	1	4.00		39.79	47.63
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2720270	IS150917	100.13571628	23,344	1	4.00		2,337,568.16	2,337,615.79
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720834	BI130530	9.94882642	5	3	4.00	49.74		2,337,566.05
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2720834	IQ180201	99.89590684	23,400	3	4.00	2,337,564.22		1.83
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2720834	BI130530	9.95131600	5	3	4.00		49.76	51.59
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2720834	IQ180201	99.92920547	23,400	3	4.00		2,338,343.41	2,338,395.00
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722077	BI130530	9.95256193	1	1	4.01	9.95		2,338,385.05
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2722077	IT150813	100.08464563	23,364	1	4.01	2,338,377.66		7.39
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2722077	BI130530	9.95110832	1	1	4.01		9.95	17.34
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2722077	IT150813	100.09579393	23,364	1	4.01		2,338,638.13	2,338,655.47
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2723400	BI130530	9.95380741	4	1	4.00	39.82		2,338,615.65
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2723400	IT151001	99.49836954	23,504	1	4.00	2,338,609.68		5.97
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2723400	BI130530	9.95610611	4	1	4.00		39.82	45.79
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2723400	IT151001	99.50942501	23,504	1	4.00		2,338,869.53	2,338,915.32
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724641	BI130530	9.95505305	8	1	4.00	79.64		2,338,835.68
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2724641	IT151112	100.03535669	23,380	1	4.00	2,338,826.64		9.04
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2724641	BI130530	9.95610611	8	1	4.00		79.65	88.69
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2724641	IT151112	100.04647175	23,380	1	4.00		2,339,086.51	2,339,175.20
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2725979	M161215	111.85795370	20,912	1	4.00	2,339,173.53		1.67

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Ávaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,335,687.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	202425a6-66f2-4689-bce7-a2a84384233d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-05-02T12:50:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2013 al 30/04/2013
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2725979	M161215	111.87038247	20,912	1	4.00		2,339,433.44	2,339,435.11
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727256	M150618	105.84529865	1	3	4.00	105.85		2,339,329.26
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2727256	M161215	111.87047328	20,911	3	4.00	2,339,323.47		5.79
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727256	M150618	105.88528333	1	3	4.00		105.89	111.68
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2727256	M161215	111.90776359	20,911	3	4.00	2,340,103.24		2,340,214.92
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729258	BI130530	9.96128358	6	1	4.01	59.77		2,340,155.15
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2729258	IT151112	100.09203201	23,380	1	4.01	2,340,151.71		3.44
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729258	BI130530	9.96277629	6	1	4.01		59.78	63.22
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2729258	IT151112	100.10318122	23,380	1	4.01	2,340,412.38		2,340,475.60
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730674	BI130530	9.96253015	2	2	4.03	19.93		2,340,455.67
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2730674	IT150813	100.17587501	23,091	2	4.03	2,313,161.13		27,294.54
30	RETIRO							27,292.09		2.45



Sello Digital del Emisor: Ea5JtR0xKIjwFhYmGxrfwDvbc7n5e5varso/mz/nmF40XRtnqoIwSPo5a/HNoeSjBwgVm8n50rdNmF2Qjfit7Misbx9/T8C265kSVvUgU95YJOfPUhXaFyWXZKefH2ZA7MjCqU9wj+liqSrZY7iqh3teR5Sacin6TUofvh+lgU=	
Sello Digital del PAC: Cl+pm4InvbA9lmWigg63sJzZdI4jQZw2V97dgt6Bf/SaDrMc9gAdnDRXfusBT7rFAQjwJLazQWbtD+mcaKaQyZFI3adtOaEHPZ5Nyf3azJPNYVW4ERjJDE7VWot1Lt+Hri500OBg5LFaw3jWL7HwKdgvTj4K6Ad26Q85jEldKg=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 202425a6-66f2-4689-bce7-a2a84384233d 2013-05-02T12:50:50 Ea5JtR0xKIjwFhYmGxrfwDvbc7n5e5varso/mz/nmF40XRtnqoIwSPo5a/HNoeSjBwgVm8n50rdNmF2Qjfit7Misbx9/T8C265kSVvUgU95YJOfPUhXaFyWXZKefH2ZA7MjCqU9wj+liqSrZY7iqh3teR5Sacin6TUofvh+lgU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2013-05-02T12:50:50

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx